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Linia L15: 8–9 maja zmiana trasy, od 11 maja
więcej kursów przy CKR
2026-05-07

 

W dniach 8–9 maja br. linia L15 ponownie będzie kursowała zmienioną
trasą w związku z budową nowego obiektu Centrum Kompleksowej
Rehabilitacji. Część przystanków zostanie czasowo wyłączona z obsługi,
natomiast od 11 maja autobusy będą zatrzymywały się przy CKR na
kursach w obu kierunkach.

W piątek i sobotę (8–9 maja br.) pasażerów Warszawskiego Transportu Publicznego
znów czekają czasowe zmiany w kursowaniu autobusów linii L15. W związku z
kolejnym etapem budowy nowego obiektu Centrum Kompleksowej Rehabilitacji
przez dwa dni ul. Wacława Gąsiorowskiego – na odcinku od ul. hetm. Stefana
Czarnieckiego do ul. Wągrodzkiej – będzie wyłączona z ruchu dla pojazdów
komunikacji miejskiej.

Trasa objazdowa
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Autobusy linii L15 w kierunku krańca Rynek / Baniocha-Centrum zostaną
skierowane na trasę prowadzoną ul. Józefa Piłsudskiego i ul. Warecką. Na
czas zmian zawieszone zostaną przystanki:

Centrum Rehabilitacji 01
Osiedle Elsam 01,
Dom Rencisty PAN 01.

W zamian uruchomiony zostanie przystanek Witwickiego 02 przy ul. Wareckiej.
Będzie on funkcjonował jako przystanek „na żądanie” dla autobusów linii L15
jadących w kierunku krańców Rynek / Baniocha-Centrum.

W piątek i sobotę będzie obowiązywał specjalny rozkład jazdy. Szczegóły oraz
aktualne rozkłady dostępne są na: www.wtp.waw.pl. 

Od 11 maja kursy w obu kierunkach

Kolejne, tym razem pozytywne, zmiany czekają pasażerów od najbliższego
poniedziałku (11 maja br.). Autobusy linii L15 wrócą na standardową trasę i będą
zatrzymywały się na przystankach: Centrum Rehabilitacji 01, Os. Elsam 01 oraz Dom
Rencisty PAN 01 na kursach w obu kierunkach – zarówno z Bielawy do Góry Kalwarii,
jak i z Góry Kalwarii do Bielawy. Dotychczas przystanki te były obsługiwane
wyłącznie na kursach w stronę Góry Kalwarii.

Kursy do CKR w obu kierunkach będą realizowane w dni powszednie w godz.
8.00–16.00, co ma ułatwić dojazd osobom korzystającym z usług placówki.
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